
Gewijzigd Raadsbesluit 
 
 

 
 

zaaknummer: 1984845 

 

Onderwerp: 

Transformatieagenda beschermd wonen en opvang 2017-2020 Regio Drechtsteden en 
Alblasserwaard-Vijfheerenlanden 

 

 
De raad van de gemeente Sliedrecht; 

 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 december 2017; 

 
 

Besluit: 

U wordt voorgesteld: 
1. De visie zoals beschreven in paragraaf 1.2. van de transformatieagenda te onderschrijven en te 

streven naar een sluitende ondersteuningsaanpak voor inwoners met psychische en/of psychosociale 
problemen en inwoners die risico's voor hun veiligheid als gevolg van huiselijk geweld dakloos zijn 

geraakt en onvoldoende in staat zijn om hun problemen zelf of in hun eigen omgeving op te lossen, 

waarbij – waar mogelijk – de ondersteuning dichtbij de cliënt wordt georganiseerd.  
2. Het college opdracht te geven om zowel op lokaal (voor 1 juli 2018) als regionaal niveau, samen 

met de regiogemeenten en sociale partners, deze visie verder uit te werken om zo de gewenste 
sluitende aanpak te realiseren.  

 
 

Vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de  

gemeente Sliedrecht op       
 

 
De griffier,                 De voorzitter, 

 

 
mr. R.P.A. van Aalst           drs. A.P.J. van Hemmen  

 
 

 

 


